
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/82/2022 
RADY GMINY BIRCZA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami Gminy Bircza konsultacji dotyczących wniosku o nadanie 
statusu miasta miejscowości Bircza 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 w zw. z art. 4 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2, art. 4a ust. 1, art. 4b 
ust. 1 pkt. 1 i art. 41 ust. 1 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z Mieszkańcami Gminy Bircza w sprawie wystąpienia 
z wnioskiem o nadanie miejscowości Bircza statusu miasta. 

§ 2. 1. Do konsultacji uprawnieni są wszyscy pełnoletni na dzień udziału w konsultacjach mieszkańcy 
Gminy Bircza. Każdy mieszkaniec może wziąć udział w konsultacjach, o których mowa w niniejszej uchwale, 
tylko jeden raz. 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w poszczególnych sołectwach Gminy Bircza zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie badania opinii mieszkańców z wykorzystaniem ankiet, 
która będzie dostępna: 

1) na stronie internetowej Urzędu Gminy Bircza pod adresem www.bircza.pl, 

2) Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Bircza, 

3) w Urzędzie Gminy w Birczy, ul. Ojca Św. Jana Pała II 2, na tablicy ogłoszeń oraz w pokoju nr 13 

4) u sołtysów poszczególnych sołectw. 

4. Uzupełniona ankieta, o której mowa w ust. 3 powyżej może zostać złożona w następujący sposób: 

1) złożona w formie pisemnej w Urzędzie Gminy w Birczy, ul. Ojca Św. Jana Pała II 2, 

2) złożona w formie pisemnej sołtysowi właściwemu ze względu na miejsce zamieszkania. 

5. Wzór ankiety, o której mowa w ust. 3 stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Konsultacje należy przeprowadzić w terminie od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały do dnia 
15 listopada 2022 r. 

2. Kalendarz czynności konsultacyjnych oraz osoba odpowiedzialna za przeprowadzenie konsultacji, 
zostaną podane do publicznej wiadomości w formie zarządzenia Wójta Gminy Bircza. 

3. Niezwłocznie po zakończeniu konsultacji Wójt Gminy Bircza przedstawi Radzie Gminy Bircza wyniki 
konsultacji. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 13 października 2022 r.

Poz. 3653



4. Zbiorcze wyniki konsultacji zostaną ogłoszone przez umieszczenie informacji w tym zakresie na tablicy 
ogłoszeń i stronie internetowej Urzędu Gminy Bircza pod adresem www.bircza.pl. 

5. W zakresie nieuregulowanym niniejszą uchwałą, zastosowanie ma Uchwała Nr LXI/1/2022 Rady Gminy 
Bircza z dnia 19 stycznia 2022 roku w sprawie przejęcia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Gminy Bircza. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bircza. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bircza 

 
 

Kazimierz Cap 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3653



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXVI/82/2022 

Rady Gminy Bircza 

z dnia  30 września 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami Gminy Bircza  

konsultacji dotyczących wniosku o nadanie statusu miasta miejscowości Bircza 

 

 

Wykazy sołectw znajdujących się na terenie Gminy Bircza 

 

Lp. Nazwa sołectwa 

1.  Bircza 

2.  Boguszówka 

3.  Borownica 

4.  Brzeżawa 

5.  Brzuska 

6.  Huta Brzuska 

7.  Jasienica Sufczyńska  

8.  Jawornik Ruski 

9.  Korzeniec 

10.  Kotów 

11.  Kuźmina 

12.  Leszczawa Dolna 

13.  Leszczawa Górna 

14.  Leszczawka 

15.  Lipa 

16.  Malawa i Dobrzanka 

17.  Nowa Wieś 

18.  Łodzinka Górna  i Łodzinka Dolna 

19.  Roztoka 

20.  Rudawka 

21.  Sufczyna 

22.  Stara Bircza 

23.  Wola Korzeniecka 

24.  Żohatyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3653



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXVI/82/2022 

Rady Gminy Bircza 

z dnia  30 września 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami Gminy Bircza konsultacji dotyczących wniosku o 

nadanie statusu miasta miejscowości Bircza 

 

 

 

ANKIETA KONSULTACYJNA 
 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem 

o nadanie miejscowości Bircza statusu miasta 
 

 

Cel konsultacji 

Celem niniejszych konsultacji jest poznanie przez władze Gminy Bircza stanowiska 

mieszkańców Gminy Bircza w sprawie nadania miejscowości Bircza statusu miasta. 

 

W przypadku wystąpienia przez władze Gminy Bircza z wnioskiem o nadanie miejscowości 

Bircza statusu miasta, wyniki konsultacji będą stanowiły załącznik do tego wniosku. 

 

1. Czy jest Pani/Pan za nadaniem miejscowości Bircza statusu miasta? 
 

Proszę wstawić znak X 

 

Jestem za Jestem przeciw Wstrzymuję się 

 

 

 

  

 

Niniejszą ankietę może wypełnić pełnoletni mieszkaniec Gminy Bircza 

 

Imię i nazwisko 

 

 

Adres 

 

 

 

 

 

podpis………………………………. data ………………………….. 

 

Wypełnione formularze ankiet należy dostarczyć: 

1) w formie pisemnej do Sołtysa właściwego ze względu na miejsce zamieszkania, lub 

2) w formie pisemnej do Urzędu Gminy Bircza, ul. Ojca Św. Jana Pawła II 2, pokój nr 13  

 

w terminie do dnia  15 listopada 2022 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3653



KLAUZULA INFORMACYJNA  

W ZAKRESIE KONSULTACJI SPOŁECZNYCH  

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Państwa danych jest Gmina Bircza, adres: ul. Ojca Św. Jana Pawła 

II 2, 37-740 Bircza, tel. (016) 672-60-90, mail:  sekretariat@bircza.pl 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym mogą się 

Państwo kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych 

osobowych za pośrednictwem adresu e-mail: inspektor@cbi24.pl  lub pisemnie na adres 

Administratora.  

3) Państwa dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Gminy Bircza na podstawie art. 6 pkt 1 lit. c RODO 

w związku z art. 5a ust. 2, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm. ) oraz Uchwały Nr 

LXXVI/82/2022 Rady Gminy Bircza z dnia 30 września 2022 r. w sprawie 

przeprowadzenia z mieszkańcami Gminy Bircza konsultacji dotyczących wniosku 

o nadanie statusu miasta miejscowości Bircza. 

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu 

z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych,  

w tym przepisów archiwalnych.  

5) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą 

podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu. 

6) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu 

następujące prawa: 

 prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

 prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

 prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

 prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych  

(ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie 

danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 

osobowych (RODO); 

7) Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych 

skutkować będzie brakiem realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3. 

8) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy 

powierzenia przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub organom 

uprawnionym na podstawie przepisów prawa. 

9) W przypadku, gdy będzie planowane dalsze przetwarzanie Państwa  danych osobowych 

w celu innym niż cel, w którym dane osobowe zostały zebrane, przed takim dalszym 

przetwarzaniem zostanie Pan/Pani poinformowany/a o tym innym celu oraz udzielone 

zostaną Panu/Pani wszelkie inne stosowne informacje. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3653

mailto:sekretariat@bircza.pl
mailto:inspektor@cbi24.pl

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 załacznik 1
	Zalacznik 2 załacznik 2

		2022-10-13T12:03:53+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




